Autorização de Funcionamento de Empresas emitido pela ANVISA para fracionamento e distribuição de insumos farmacêuticos,
bem como Certificado de Regularidade Técnica do Conselho de Classe.

 

 

9. Estimativas do Valor da Contratação

Valor (R$): 19.945,33

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 19.945,33 (dezenove mil novecentos e quarenta e cinco reais 
e trinta e tres centavos).

 

10. Adequação orçamentária

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

10.1 As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos consignados no 
Orçamento Geral da União.

10.1.1. A contratação será atendida pela seguinte dotação: